МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

Об установлении в пользу
ПАО «Россети Урал»
публичного сервитута
в отношении земельного
участка с кадастровым
номером 59:37:1860101:289,
расположенного
в муниципальном
образовании
«Город Березники»
Пермского края,
п. Николаев Посад

        В соответствии со статьями 7, 23, подпунктом 1 статьи 39.37,

подпунктом 4 статьи 39.38, статьей 39.43 Земельного кодекса

Российской Федерации, рассмотрев ходатайство публичного

акционерного общества «Россети Урал»  об установлении публичного

сервитута,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить в пользу публичного акционерного общества

«Россети Урал» (далее - ПАО «Россети Урал») публичный сервитут

в целях подключения (технологического присоединения) к сетям

инженерно-технического обеспечения – Строительство участка ВЛ 0,4

кВ от ближайшей, построенной по ТУ №40-ТУ-07088 для заявителя

Кряжевских Я.В, опоры ВЛ 0,4 кВ №2 ТП-0356 до границы участка

Заявителя, оборудования учета э/э в шкафу на концевой опоре ВЛ 0,4

кВ вновь строящегося ответвления,  входящих в ЭСК ПС 110/35/10

Быгель, для электроснабжения малоэтажной жилой  застройки

по адресу: Пермский край, г.о. город Березники, п. Николаев Посад,

пер. Звездный з/у 3, кадастровый номер участка: 59:37:1860101:1363

(4000017530), необходимого для оказания услуг электроснабжения

населения, в отношении земельного участка с кадастровым номером

59:37:1860101:289, расположенного в муниципальном образовании

«Город Березники» Пермского края, п. Николаев Посад (далее

соответственно – публичный сервитут, земельный участок),              на

срок до 49 лет.

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-838пз от 28.05.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.05.2024 08:29

2.Утвердить прилагаемое описание местоположения границ

публичного сервитута (далее – описание границ).

3.Установление зон с особыми условиями использования

территорий и содержание ограничений прав на земельный участок

в границах таких зон производить в соответствии с Правилами

установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства

и особых условий использования земельных участков, расположенных

в границах таких зон, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 24.02.2009 № 160 «О порядке установления

охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий

использования земельных участков, расположенных в границах таких

зон».

4.Отделу по работе с территориями управления имущественных

и земельных отношений администрации города Березники (Худеевой

И.С.) в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего

приказа:

4.1.разместить настоящий приказ и описание границ, указанное

в пункте 2 настоящего приказа,  на официальном сайте Администрации

города Березники в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»;

4.2.направить копию настоящего приказа:

4.2.1.в орган регистрации прав;

4.2.2.ПАО «Россети Урал», а также сведения о лицах,

являющихся правообладателями земельного участка, сведения

о лицах, подавших заявления об учете их прав (обременений прав)

на земельный участок,  способах связи с ними, копии документов,

подтверждающих права указанных лиц на земельны й участок.

5.ПАО «Россети Урал» привести земельный участок

в состояние, пригодное для использования в соответствии с видом

разрешенного использования в сроки, предусмотренные пунктом 8

статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации.

6.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                           Н.А. Лежнева

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-838пз от 28.05.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.05.2024 08:29

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
имущественных и
земельных отношений
администрации города
Березники
от   №

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА  В ПОЛЬЗУ ПУБЛИЧНОГО

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «РОССЕТИ УРАЛ» В ЦЕЛЯХ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

(ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ПРИСОЕДИНЕНИЯ) К СЕТЯМ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ – «СТРОИТЕЛЬСТВО УЧАСТКА ВЛ 0,4 КВ ОТ БЛИЖАЙШЕЙ, ПОСТРОЕННОЙ ПО

ТУ №40-ТУ-07088 ДЛЯ ЗАЯВИТЕЛЯ КРЯЖЕВСКИХ Я.В, ОПОРЫ ВЛ 0,4 КВ №2 ТП-0356

ДО ГРАНИЦЫ УЧАСТКА ЗАЯВИТЕЛЯ, ОБОРУДОВАНИЯ УЧЕТА Э/Э В ШКАФУ НА КОНЦЕВОЙ

ОПОРЕ ВЛ 0,4 КВ ВНОВЬ СТРОЯЩЕГОСЯ ОТВЕТВЛЕНИЯ, ВХОДЯЩИХ В ЭСК ПС 110/35/10

БЫГЕЛЬ, ДЛЯ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ МАЛОЭТАЖНОЙ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ  ПО АДРЕСУ:

ПЕРМСКИЙ КРАЙ, Г.О. ГОРОД БЕРЕЗНИКИ, П. НИКОЛАЕВ ПОСАД, ПЕР. ЗВЕЗДНЫЙ З/У 3,

КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР УЧАСТКА: 59:37:1860101:1363 (4000017530), необходимого для

оказания услуг электроснабжения населения, в отношении земельного

участка с кадастровым номером 59:37:1860101:289, расположенного в

муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края , п.

Николаев Посад  (наименование объекта)

Сведения о местоположении границ объекта

Каталог координат (Система координат МСК -59, зона 2)

№

№ точек

Координаты, м Метод определения

координат характерной точки
Mt, м

X Y

1 2 3 4 5

1 672212.69 2269604.19 Геодезический метод 0.1

2 672214.08 2269607.31 Геодезический метод 0.1

3 672213.85 2269608.05 Геодезический метод 0.1

4 672192.41 2269617.71 Геодезический метод 0.1

5 672191.52 2269615.72 Геодезический метод 0.1

6 672191.74 2269614.96 Геодезический метод 0.1

7 672192.21 2269613.41 Геодезический метод 0.1

1 672212.69 2269604.19 Геодезический метод 0.1

8 672232.71 2269492.13 Геодезический метод 0.1

9 672231.54 2269495.96 Геодезический метод 0.1

10 672157.26 2269473.20 Геодезический метод 0.1

11 672136.21 2269542.00 Геодезический метод 0.1

12 672132.38 2269540.83 Геодезический метод 0.1

13 672133.47 2269537.24 Геодезический метод 0.1

14 672141.85 2269509.88 Геодезический метод 0.1

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-838пз от 28.05.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.05.2024 08:29

15 672150.23 2269482.53 Геодезический метод 0.1

16 672154.62 2269468.21 Геодезический метод 0.1

17 672169.00 2269472.61 Геодезический метод 0.1

8 672232.71 2269492.13 Геодезический метод 0.1

Площадь 709 кв.м

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-838пз от 28.05.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 4 из 4. Страница создана: 28.05.2024 08:29

	1
	2
	3
	4